atque arti assistant: hac lege, ut bonis auxilium ferant; qui iniuria afficiuntur, ab ea vindicent; qui inferunt; puniant.

7. Ita tamen, ut non omnis daemon agat omnia, sed et ibi singulis singula distincta sunt ministeria, aliud alii. Et hoc est, cur daemonum genus patibile dicamus esse, quo quidem vni Deo concedit. Id enim, cui singuli, cum adhuc in terris versarentur, maxime addicti fuerunt, ne hic quidem plane omittunt: etiam nunc medicinam exercet Aesculapius, robur Hercules, bacchatur Bacchus, diuinat Amphilochus, nauigant Castores, iudicat Minos, Achilles armatur. Et Achilles

Sectio ζ'.

g. Ως γὰς εἶχον φύσεως,] Ani-
mas a corporibus disiunctas
pristinum stadium non mutare
veterum sicut opinio. Hinc
Virgilius Aen. VI. 485. de-
scribit Idaeum, Priami aur-
gam,

etiam currus, etiam arma te-
nentem.

Et v. 653.

Quae gratia currūm
Armorūque fuit viuis, quae
cura nitentis
Pascere equos; eadem sequi-
tur tellure repostos.

Vide Platonem in Gorgia

p. 313.

b καὶ [οἱ] Διόσκυροι ναυτίλλον-
ται] Sic Reg. et Harleian. vul-
go deest vox secunda.

i Ἄχιλλεὺς νῆσον οἰκεῖ] Achil-
lea, siue Leuce, dicitur haec
insula. Thetis Peleum sic al-
loquitur in Euripidis Andro-
mache v. 1260.

Τὸν φίλαταόν σοι παῖδ' ἔμοι

τ' Ἄχιλλέα

"Οψει δόμις ναύοντα νησιωτικάς,
[Λευκήν] ἐπ' ἀκτὴν ἐντὸς Εὔ-
ξείνα πόρος

Dionysius Perieg. v. 545.

Ksi. 94

S 5

κατὰ τὴν Ποντικὴν Θάλατταν, Ἀχιλλέως ναὸς, καὶ βωμοὶ Ἀχιλλέως· καὶ ἐκῶν μὲν δὲ ἀν τις προσέλθη, ὅτι μὴ θύσων· θύσας δὲ ἐπιβαίνει τῆς νεώς^k. Εἶδον δὴ ναῦτα πολλάκις ἄνδρας ἥθεον, ξανθὸν τὴν κόμην, πηδῶντα εἰς ὅπλοις· τὰ ὅπλα χευσταῖς οἱ δὲ εἶδον μὲν ὅδαμῶς, ἤκουσαν δὲ παιανίζοντος οἱ δὲ καὶ εἶδον, καὶ ἤκουσαν. Ήδη δέ τις καὶ κατέδαρθεν ἄκων εὐνήσω, καὶ αὐτὸν Ἀχιλλεὺς ἀνίσησι, καὶ ἐπὶ σκηνὴν ἀγει, καὶ εὔωχεῖ· οἱ Πάτροκλος ὄνοχοίει, Ἀχιλλεὺς ἐκθάρξει^l,

Achilles quidem insulam circa mare Ponticum contra Istrum incolit: templum ibi Achillis et aiae sunt: nec facile quisquam eo, nisi re prius diuina facta, accesserit; ea rite perfecta, insulam conscendit. Viderunt saepenumero nautae iumentem flaua insignem coma, aureisque armis tripudium tantum militare: alii ipsum quidem non viderunt, sed cantantem tantum ad arma audiuerunt; alii rursus et viderunt, et audiuerunt simul. Factum est, ut et inscius aliquis in insula obdormierit, quem Achilles excitauit, in tentorium deduxit, epulo exceptit: vinum Patroclus fundebat, citharam pulsabat Achilles

Κεῖθι δὲ Αχιλλεῖος τε καὶ Ἡράων
Φάτις ἄλλων
Ψυχᾶς εἰλίσσεται οὐρημαίας ἀνά
βυσσος.^m

Si fabulas iis similes, quas refert Maximus, legere cupias vide cum primis Arrianum in Periplo Ponti Euxini pag. 21, 22, 23.